
1

Jardův kopec 2017
19.ročník

2100m / 120m převýšení
pořadí st.číslo příjmení jméno rok nar. klub čas

Junioři 1998 a mladší
1 171 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky 9:54
2 172 Sedláček Patrik 2008 OK Roztoky 10:34
3 181 Vačkář Petr 2004 Štěchovice 10:55
4 180 Vačkář Jan 2007 Štěchovice 12:01

Muži 20-39 let 1997-1978
1 120 Pechek Petr 1983 Kerteam 7:58
2 143 Mach Tomáš 1992 Ztělesněné zlo 8:29
3 146 Škeřík Robert 1979 Ropeta 8:43
4 115 Šťastný Tomáš 1979 Kerteam 9:10
5 135 Novák Lukáš 1982 AC Saké Kateřinky 9:14
6 125 Melichar Martin 1992 9:17
7 121 Hladina Tomáš 1982 FOX Club 9:18
8 129 Hejna Jan 1984 Horoměřice 9:26
9 119 Eliáš Petr 1985 ÚMČ Praha 12 9:30

10 126 Svoboda Vojtěch 1984 Modřany 9:35
11 122 Svoboda Vít 1990 Dejvice 9:47
12 118 Hejkrlík Filip 1979 SABZO 9:55
13 137 Novotný Marek 1986 U tří lip 10:15
14 131 Bradáč Jiří 1982 SABZO 10:20
15 130 Kulhavý Martin 1979 Chodov 10:32
16 124 Bukvai Miloš 1985 Povážská Bystrica 10:39
17 142 Švestka Vít 1990 U tří lip 10:42
18 128 Wágner Vojtěch 1984 Bubeneč 10:50
19 133 Slepička Pavel 1979 AC Saké Kateřinky 11:03
20 132 Perlík Ondřej 1985 Praha 11:11
21 116 Pech Jindřich 1980 Žleby 11:28
22 138 Brandýs Martin 1991 U tří lip 12:57
23 123 Strejček Jiří 1983 Pha 10 13:00
24 136 Schestauber Karel 1985 AC KROPOTKIN 18:34

MS 177 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam 9:24

Muži 40-49let 1977-1968
1 93 Rektor Antonín 1975 Modřany 8:36
2 96 Rendl Josef 1976 TJ Packa Praha 8:38
3 105 Škrabálek Jan 1970 Krčský les 1/2A 9:04
4 104 Ludrovský Martin 1977 Koh-I-Noor Machinery 9:11
5 98 Král Vitěslav 1976 Rysy 9:23
6 108 Vašina Jiří 1974 Praha 6 9:46
7 107 Scheu Harald 1969 Praha 3 9:47
8 97 Kuriš Radek 1971 SABZO 9:53
9 102 Onderka Alois 1969 Kobylisy 10:06

10 109 Sládeček Jakub 1974 Senešnice 10:10
11 91 Novák Radomír 1970 Laco Team 10:39
12 100 Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 10:43
13 92 Kolbaba Pavel 1968 Lucky Family 1 10:52
14 95 Doležal Tomáš 1971 Albit Technologies 10:54
15 101 Chmela Jiří 1969 Sparta Košíře 12:26
16 94 Sedláček Jaroslav 1968 OK Roztoky 13:02
17 106 Lux Dušan 1974 JUST 15:57
18 99 Březina Tomáš 1970 SABZO 16:35



2

pořadí st.číslo příjmení jméno rok nar. klub čas
19 103 Šandera Martin 1976 BONBON 24:16

Muži 50-59let 1967-1958
1 69 Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 9:27
2 66 Čadil Jan 1964 Dejvice 9:31
3 63 Jokel Lubomír 1964 Atlet Šestajovice 9:38
4 61 Flaks Jan 1962 AC Nýřany 9:47
5 62 Schovánek Petr 1965 Krčský les C 10:12
6 67 Živný Michal 1963 Stromovka 10:18
7 76 Diviš Martin 1963 SNB 10:25
8 78 Novák Jaroslav 1964 Český Krumlov 10:44
9 79 Rada Petr 1964 AC Obora Hvězda 11:07

10 77 Schovánek Milan 1962 Krčský les B 11:16
11 71 Kratochvíl Miroslav 1959 Sokol Hlubočepy 11:35
12 73 Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 11:42
13 64 Němec Miloš 1959 Bonbon 11:48
14 70 Šedivý Michal 1965 Barrandov 12:02
15 74 Nohýnek Zdeněk 1965 NOAL 13:24
16 68 Mašek Roman 1961 SNB 13:49
17 72 Rožánek Vladimír 1958 SABZO 14:02
18 59 Volný Petr 1959 Relax Medvědice 14:11
19 58 Dolejš Radomír 1958 SABZO 15:38
20 65 Míšek Jan 1960 Bonbon 16:03
21 75 Pavlík Vladimír 1959 SK Dělobuch 16:20

Muži 60-69 let 1957-1948
1 57 Minchev Ivan 1957 JUST 10:09
2 56 Lípa Václav 1952 Dobřichovice 11:21
3 0 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 11:26
4 54 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha 11:32
5 44 Gregor Jaroslav 1951 AC OH 11:39
6 41 Jelínek Karel 1951 PSK Olymp Praha 11:40
7 43 Skrbek Břetislav 1948 TJ Tatran Jablonec n/N. 12:20
8 53 Urban Josef 1956 SABZO 12:29
9 60 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 13:05

10 52 Doležal Vladimír 1953 Abont 13:08
11 49 Šesták Jindřich 1956 KKK Praha 13:14
12 55 Hrstka Ladislav 1957 Foukač 13:22
13 42 Cipl František 1951 Bonbon 13:52
14 48 Rock Jan 1954 SABZO 14:21
15 46 Zelený Kamil 1955 Herbalife 15:08
16 51 Ge Evžen 1954 Maratonské vrány 15:28
17 50 Adámek Petr 1954 SABZO 15:49
18 187 Starý Stanislav 1953 Roubíčkova Lhota 18:44
19 47 Jungman Josef 1950 Spartak Praha 4 18:48
20 45 Krejsa Václav 1952 Bonbon 30:05

Muži 70 a více let 1947 a starší
1 34 Matiášek Petr 1946 AVC Praha 12:35
2 32 Nový Břetislav 1947 SABZO 12:55
3 31 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 14:43
4 35 Čech Karel 1945 KAK Praha 15:46
5 33 Březina Petr 1946 SABZO 16:34

Juniorky 1998 a mladší
1 18 Prokopová Monika 2005 USK Atletika 11:54
2 29 Morávková Denisa 2007 Atlet Šestajovice 13:21
3 19 Prokopová Lucie 2003 FBC Texas 13:45
4 9 Sedláčková Linda 2000 OK Roztoky 14:41
5 26 Šanderová Kateřina 2011 Bonbon 24:15



3

pořadí st.číslo příjmení jméno rok nar. klub čas

Ženy 20-39 let 1997-1978
1 177 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam 9:32
2 25 Krauzová Marta 1992 Lublaňská 11:53
3 8 Kratochvílová Iva 1987 Sokol Hlubočepy 12:14
4 183 Škeříková Petra 1983 Ropeta 12:17
5 184 Krejzová Lucie 1985 12:44
6 14 Čokrtová Jana 1992 TTC Český Brod 12:49
7 6 Gregorová Jitka 1991 Žleby 13:04
8 28 Dvořáková Denisa 1981 Atlet Šestajovice 13:22
9 24 Pyciaková Anna 1992 Lublaňská 14:03

10 15 Čokrtová Kateřina 1994 TTC Český Brod 15:43
11 176 Jámborová Dáša 1978 Dukla Praha 15:47
12 21 Zicháčková Adéla 1988 Hostivařská 15 16:06

Ženy 40-49 let 1977-1968
1 16 Borovičková Lenka 1973 SMOLA Chůze Praha 11:11
2 22 Třísková Katarína 1971 Praha 11:16
3 117 Sedláčková Petra 1970 OK Roztoky 12:07
4 11 Digmayerová Ivana 1974 Bonbon 12:37
5 17 Prokopová Klára 1971 Bonbon 13:54
6 23 Gololobovová Blanka 1973 AVC 14:35
7 27 Dvořáková Petra 1974 Atlet Šestajovice 14:39
8 179 Vačkářová Andrea 1975 Štěchovice 15:46
9 30 Šestáková Lenka 1967 Český Krumlov 19:00

10 178 Popovová Martina 1974 SNB 20:04

Ženy 50-59 let 1967-1958
1 20 Vavrušová Helena 1961 TJ Liga 100 11:22
2 10 Mališová Karla 1960 Praha 11:42
3 1 Vlachynská Libuše 1962 AC Sl.Slavia U.Hradiště 12:25
4 12 Flieglová Alena 1962 SABZO 12:54
5 173 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 13:35
6 13 Dolejšová Jitka 1960 SABZO 14:03
7 188 Nápravová Pavlína 1964 Bonbon 15:01
8 7 Němcová Alena 1964 Bonbon 17:34

Ženy 60 a více let 1957 a starší
1 5 Valentová Květa 1956 Hasiči Praha 13:05
2 4 Zemanová Jitka 1953 VK Smíchov 16:30
3 2 Zeidlerová Jarmila 1951 SNB 18:37
4 3 Požgayová Jana 1955 Bonbon 20:04

Letošní 19. ročník se uskutečnil za příjemného, i když větrného počasí bez deště. Teplý 
den a suchá trať přilákala 132 závodníků, z toho bylo 93 mužů a 39 žen. Absolutní traťový rekord 
opět překonán nebyl, zato účast byla druhá nejvyšší, žen bylo zdaleka nejvíce v historii závodu. 
Všichni přihlášení závodníci doběhli do cíle, nikdo nezabloudil ani nepodal protest. Nejmladší 
účastnici Kateřině Šanderové je letos 6 let, pan Jaroslav Janeček slaví letos 77 let! 

19. Ročník Jardova kopce doběhli i 3 účastníci všech dosavadních ročníků: Jana 
Požgayová, Martina Popovová a Vladimír Doležal. 

Organizátoři děkují za pomoc, kterou poskytli při zajištění závodu přátelé z řad běžců i 
příznivců běhání, jmenovitě Jarmila Zeidlerová, Igor Tausinger, Šárka Brambusová, Vladimír 
Vymazal a cílaři Michal Mikuš, Jitka Hanková, Květa Lípová a Helenka Vavrušová. 

Organizátoři oceňují i uznání, projevená v průběhu závodu a po něm a těší se s vámi všemi 
na shledání opět  
v dubnu 2018 při jubilejním 20. ročníku Jardova kopce. 

Jana Požgayová a Jarda Macák 



4



5



6

Letošní 19. ročník se uskutečnil za příjemného, i když větrného počasí bez deště. Teplý 
den a suchá trať přilákala 132 závodníků, z toho bylo 93 mužů a 39 žen. Absolutní traťový rekord 
opět překonán nebyl, zato účast byla druhá nejvyšší, žen bylo zdaleka nejvíce v historii závodu. 
Všichni přihlášení závodníci doběhli do cíle, nikdo nezabloudil ani nepodal protest. Nejmladší 
účastnici Kateřině Šanderové je letos 6 let, pan Jaroslav Janeček slaví letos 77 let! 

19. Ročník Jardova kopce doběhli i 3 účastníci všech dosavadních ročníků: Jana 
Požgayová, Martina Popovová a Vladimír Doležal. 

Organizátoři děkují za pomoc, kterou poskytli při zajištění závodu přátelé z řad běžců i 
příznivců běhání, jmenovitě Jarmila Zeidlerová, Igor Tausinger, Šárka Brambusová, Vladimír 
Vymazal a cílaři Michal Mikuš, Jitka Hanková, Květa Lípová a Helenka Vavrušová. 

Organizátoři oceňují i uznání, projevená v průběhu závodu a po něm a těší se s vámi všemi 
na shledání opět  
v dubnu 2018 při jubilejním 20. ročníku Jardova kopce. 

Jana Požgayová a Jarda Macák 


	List1

